ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	КИВ, ЧУКАЛ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

«04» ака 2011= №9
Кив. Чукал ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОЧУКАЛЬСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» апреля 2011г  №9
деревня Старые Чукалы

О внесении изменений в постановление

администрации  Старочукальского  сельского

поселения Шемуршинского района Чувашской
Республики от 30 декабря 2010г № 41

В соответствии с решением Собрания депутатов Старочукальского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики от 25 марта 2011 года  № 3 «О внесении изменений в решение  Собрания депутатов  Старочукальского сельского поселения «О бюджете Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики на 2011 год» постановляю:

1. Внести в постановление администрации Старочукальского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики от 30 декабря 2010г № 41 « Об утверждении фонда оплаты труда органов местного самоуправления Старочукальского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики и работников бюджетных учреждений Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики на 2011 год»  следующие изменения:

1) приложения №1 и №2 изложить  в редакции согласно приложениям №1 и №2 соответственно к настоящему постановлению

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
Глава администрации Старочукальского сельского
поселения Шемуршинского района Чувашской Республики                   А.В.Чамеев
Приложение №1

к постановлению администрации

               Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

от 04 апреля  2011г.  № 9
Предельная  численность работников и фонд оплаты труда

органов местного самоуправления Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики по разделу «Общегосударственные расходы» на 2011 год

	Наименование
	Предельная численность (единиц)
	Фонд оплаты труда

(тыс.руб)

	1
	2
	3

	Общегосударственные расходы
	3
	498,6

	в том числе:

	Функционирование местных администраций
	3
	498,6

	из них:

	Администрация Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики
	3
	498,6

                                                                                                   Приложение №2

               к постановлению администрации

Старочукальского сельского     поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

от  04 апреля  2011г.  № 9
Фонд оплаты труда

работников муниципальных учреждений Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств бюджета Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики на 2011 год

	Наименование разделов, учреждений
	Фонд оплаты труда

	1
	2

	1. Культура-всего
	539,5

	в том числе:

	администрация Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики
	539,5